
令和５年(2023年)１２月吉日

各事業所 様

西宮市立大社中学校区
「トライやる・ウィーク」推進委員会
推進委員長 小牧眞理子
西宮市立大社中学校
校 長 大森 賴宗

令和６年度（2024年度）「トライやる・ウィーク」受け入れについて（依頼）

初冬の候、貴台におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
地域における体験活動を通じて学び、その学びが生徒の心を豊かにし、より一層強く

「生きる力」を身につけることを期待して、令和６年度も第２学年生徒を対象に、下記の
とおり｢トライやる･ウィーク｣を実施いたします。
つきましては、貴事業所におかれましても、本校２年生の体験活動受け入れについて、

ご協力下さいますようお願い申し上げます。
なお、ご多用中とは存じますが、別紙「トライやる・ウィーク」の『生徒受入連絡票』

を、「大社中学校」西岡宛にファックスにてお送り下さい。また、メールで送付いただく場
合には、大社中学校ＨＰの「トライやる・ウィーク」のページに『生徒受入連絡票』Word
文書をアップしておりますので入力の上、送付いただきますようお願い申し上げます。送
り先アドレスは hnishio@edu.nishi.or.jpです。
３月初旬までにご協力頂ける事業所を確定し、生徒・保護者への説明会を行うとともに

生徒の一次希望をとりたいと考えております。何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１ 事業の名称 地域に学ぶ「トライやる・ウィーク」

２ 期 間 令和６年(2024年)５月２７(月)～５月３１日（金）

３ 時 間 帯 原則として ９時～１５時

４ 生 徒 数 令和６年度(2024年度 ) 第２学年 ２６４名

５ 連 絡 先 西宮市立大社中学校
（住 所）西宮市神原町１２番４５号
（電 話）７３－５３９１ （ＦＡＸ）７３－７４９６
（担 当）湯本託也 （教諭・学年主任）

西岡秀典 （教諭・トライやる・ウィーク担当）
髙見 梓 （教諭・トライやる・ウィーク担当）


